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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Diagonal Mar »  08019
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ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet med 4 sovrum med stor terrass och
fantastisk utsikt i Diagonal Mar.

En verkligt exceptionell lägenhet på 145 m² omgiven av en 110 m² stor terrass vid
havet i det populära Diagonal Mar -området i Barcelona. Denna fantastiska lägenhet,
belägen på en hög våning i en av Diagonal Mar mest exklusiva byggnader, är verkligen
hisnande och har 4 utåtvända sovrum. Från den stora terrassen kan du njuta av
imponerande havsutsikt. Hela lägenheten utstrålar elegans och sofistikering med
kvalitetsgolv i hela och neutrala toner.

Fastigheten har totalt 4 rymliga sovrum med fönster, inklusive en stor svit med eget
badrum och skjutdörrar som vetter ut mot ett charmigt utomhusutrymme vid den
mer privata bakre delen av terrassen. Vardagsrummet är rymligt och ljust tack vare
stora fönster som vetter ut mot terrassen, återigen med avundsvärd havsutsikt.

Byggnaden har en gemensam pool i ett grönt område, padelbanor och ett gym. Det
finns också en lekplats för barn som gör denna lägenhet till ett idealiskt lyxigt
familjehem. 24 -timmars säkerhet och conciergeservice säkerställer att byggnaden är
säker. Dessutom har fastigheten fördelar med utmärkta förvaringslösningar inklusive
inbyggda garderober och ett förråd. En parkeringsplats och ett förråd i samma
byggnad ingår i priset.

Skaffa en unik och exklusiv lägenhet vid havet.

lucasfox.se/go/bcn3133

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Portvakt, Garagem, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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